АДМИНИСТРАЦИЯ
 РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        08.09.2021	                      № 58

Об отмене постановления администрации Реченского сельского поселения от 05.08.2019  № 48 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального  контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов
Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области»

      На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  администрация Реченского сельского поселения
постановляет:

1. Постановление администрации Реченского сельского поселения от 05.08.2019 № 48 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального  контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области»  признать утратившим силу.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

 и.о. главы Реченского
сельского поселения                 ___________________             Г.И. Андреянова

[bookmark: _GoBack]